
 

                                                                            Sociální rehabilitace při Dětském centru Liberec, p. o. 
Pekárkova 572 / 5, 460 01 Liberec 15 

tel/fax: +420 485 105 690, email: info@dc-liberec.cz, www.dc-liberec.cz 
IČ: 71294392, bankovní spojení: 5624912/0800 Česká spořitelna 

ID Datové schránky: 5wa2cqp 

 

 

 

ŽÁDOST O VYDÁNÍ POTRAVINOVÉ A MATERIÁLNÍ POMOCI 

 

 

Jméno a příjmení osoby:  

Rok narození:  

Další členové domácnosti (počet, věk):  

 

Stručné zdůvodnění žádosti o potravinovou a materiální pomoc: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Beru na vědomí, že  potravinová a materální pomoc:   

 

- je vydávána bezplatně a je nenároková, tj. organizací nemůže být zaručen úplný požadovaný 

sortiment. 

- je krátkodobá a cílená, typická délka období pro potravinovou pomoc je 1–3 měsíce, v případě, 

že nepříznivá situace žadatele stále přetrvává, je možné potravinovou pomoc prodloužit. 

 

- je vydávána formou připravených balíčků. Balíčky jsou vydávány, není-li dohodnuto jinak, 

1x týdně v prostorách Dětského centra Liberec, p. o. ve stanovený den a čas. 

- je vydávána pouze do rukou žadatele, kterému byla potravinová pomoc udělena. Ve 

výjimečných situacích lze potravinovou pomoc vydat i rodinnému příslušníkovi osoby, které 

byla potravinová pomoc udělena, či jiné osobě. 

 

 

 

 V ...................................dne.................................  

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení, podpis žadatele………………………………………… 

 

 

mailto:info@dc-liberec.cz
http://www.dc-liberec.cz/

